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Exklusivt 220 m2 lyxigt duplex till salu i Jerónimos
(Madrid), med spa, pool och gym

Lucas Fox presenterar en exklusiv lyxig duplex belägen i det prestigefyllda

kvarteret Jerónimos.

Två robotparkeringsplatser och ett förråd ingår.

Med en konstruerad yta på 220 m2 som är fördelad på två våningar, vilket

maximerar utrymme och naturligt ljus.

En unik fastighet som kombinerar byggnadens elegans och moderniteten i

renoveringen.

Det ligger på huvudvåningen i en historisk byggnad byggd av den

prestigefyllda arkitekten Manuel Ambrós Escanellas 1949 och har renoverats

2020.

Byggnaden har BREEAM-certifikatet. BREEAM® främjar ett mer hållbart

byggande som har besparingar, hälso- och miljöfördelar för alla människor

kopplade till en byggnads liv.

På entréplan hittar vi ett lyxigt vardagsrum med stort fönster. Där det finns ett

imponerande konstverk, Chromatic Ambience, av den berömda

venezuelanske konstnären Carlos Eduardo Cruz-Díez. Fina material och

ljusdetaljer skapar en sofistikerad atmosfär, medan designsoffor och -stolar

ger en raffinerad touch.

Matsalen, i anslutning till vardagsrummet, har ett stort bord av naturligt trä.

Köket är modernt och funktionellt, utrustat med toppmoderna vitvaror och en

skjutdörr i härdat glas. Vi har även en gästtoalett och en garderob.

Förvaringsutrymmena är subtila och kamouflerade för att erbjuda en smart

lösning för att upprätthålla ordningen i hemmet.

På övervåningen har vi två rum med eget badrum, designade för att ge

maximal komfort och avskildhet, och med noggrant utvalda ytskikt som skapar

en mysig och sofistikerad atmosfär.

Byggnaden har permanent bevakning, uppvärmd pool, privat gym och bastu.

Konstverket av konstnären Carlos Eduardo Cruz-Díez som pryder rummet har

ett extra värde på 400 000 €.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mad52614
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Nybyggd,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

CC

Ref. MAD52614

2 700 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Jerónimos, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mad52614
https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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